かごしまサイクルステーション登録申請書

　　年　　月　　日

鹿児島県知事　様

所在地

名  称

代表者職・氏名

　かごしまサイクルステーションの登録条件を別紙チェックシートのとおり満たしているので、下記のとおり申請します。
記

	店舗・施設等の名称

	所    在    地
	〒　    －

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	ホームページ ＵＲＬ

	店舗・施設等の情報
	施設の種類
（該当するものに○）
	1.道の駅　　　　　2.観光施設　　　　　3.飲食店
4.コンビニエンスストア  　　　　5.宿泊施設
6.その他（	）

	定休日

	営業時間

	登録施設に送付を希望する目印（希望するものに○）
	1.ステッカー　     2.のぼり旗
※2を選択した際は，土台及びポールについては登録施設で準備願います。

※別紙「かごしまサイクルステーション」登録チェックシートを添付してください。
※複数店舗・施設の申請を行う場合は、店舗・施設毎に申請書及びチェックシートを作成
してください。

（別紙）
　　　　　　　　　　（店舗・施設等名称）
「かごしまサイクルステーション」登録チェックシート
以下の各項目について，該当するサービスのチェック欄に○印を記入してください。
	１．必須サービス
	チェック欄

	① サイクルラックの設置

	② スポーツサイクル対応の空気入れの貸し出し

	③ 水分補給が可能

	④ トイレ利用が可能

	２．その他の提供可能なサービスがある場合には、該当するサービスのすべてのチェック欄に○印をご記入ください。（任意）
	チェック欄

	① 自転車専用工具の貸し出し

	② 休憩スペースとして、屋外にベンチや椅子の設置

	③ 自転車を組み立てるスペース、メンテナンススペースの提供

	④ コインロッカーの設置

	⑤ 荷物を一時的に預かるサービスの提供（コインロッカー除く）
（料金、条件など：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑥ 自転車ウェアに着替えるための空間（更衣室）の提供（男女別室）
（料金、条件など：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑦ 観光パンフレットやサイクルマップ等の設置

	⑧ その他、提供可能なサービスがあれば、具体的にご記入ください。

	施設のＰＲを５０文字程度で記載してください。
（例）錦江湾が臨めるオープンテラスがあります。鹿児島県産の無農薬野菜を使ったランチがオススメ！

	１－①　建物外観及びサイクルラック設置スペースの写真を貼付してください。

	１－①　サイクルラックの写真を貼付してください。

	[bookmark: _GoBack]

	１－②　スポーツサイクル対応の空気入れの写真を貼付してください。

	１－③　水分補給が可能であることが分かる写真を貼付してください。

	１－④　トイレの写真を貼付してください。

	２－①～⑧　その他提供可能なサービスの内容が分かる写真を貼付してください。